המבקש, צעיר, בשנות העשרים לחייו, שמואשם בעבירות,
לכאורה, של נהיגה בפסילה, בפעם השלישית, ובעבירה, לכאורה, של שכרות. שחרור המבקש בנסיבות אלה יסכן את

משתמשי הדרך.

דיון והחלטה

המסגרת המשפטית

6. סעיף 52(א) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים), תשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים) קובע
כי עיון חוזר בהחלטה בעניין הנוגע למעצר, לשחרור או להפרת תנאי השחרור בערובה, ייעשה רק אם "נתגלו עובדות

חדשות, נשתנו נסיבות או עבר זמן ניכר מעת מתן ההחלטה".

7. בבש"פ 6815/16 פלוני נ' מדינת ישראל (13.9.16), ציין בית המשפט העליון שדומה שככלל אין מקום
לאפשר יציאתו לעבודה של מי שעצור בפיקוח אלקטרוני, וזאת נוכח מהות ה"סטטוס" בו הוא מצוי.